CONSEJO TURISTICO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

AMPLIACIONES Y
CONCEPTO ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA EXCEDENTES

PRESUPUESTO DE INGRESOS 12,706,086.21 12,706,086.21 2,369,021.53 2,369,021.53 -10,337,064.68

1 RECURSOS FISCALES 5,626,086.21 5,626,086.21 1,656,521.53 1,656,521.53 -3,969,564.68
1.1.8 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5,626,086.21 5,626,086.21 1,656,521.53 1,656,521.53 -3,969,564.68

919301 Transferncias y asignaciones partidas 1000 2,415,869.85 2,415,869.85 603,967.44 603,967.44 -1,811,902.41

919302 Transferncias y asignaciones partidas 2000 85,000.00 85,000.00 21,249.99 21,249.99 -63,750.01

919303 Transferncias y asignaciones partidas 3000 125,216.36 125,216.36 31,304.10 31,304.10 -93,912.26

839303 CONVENIOS MUNICIPALES 3,000,000.00 3,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 -2,000,000.00

6 RECURSOS ESTATALES 6,480,000.00 6,480,000.00 520,000.00 520,000.00 -5,960,000.00
1.1.8 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,480,000.00 6,480,000.00 520,000.00 520,000.00 -5,960,000.00

839301 CONVENIOS ESTATALES 6,480,000.00 6,480,000.00 520,000.00 520,000.00 -5,960,000.00

7 OTROS RECURSOS 600,000.00 600,000.00 192,500.00 192,500.00 -407,500.00
1.1.8 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 600,000.00 600,000.00 192,500.00 192,500.00 -407,500.00

839302 CONVENIOS BENEFICIARIOS 600,000.00 600,000.00 192,500.00 192,500.00 -407,500.00



CONSEJO TURISTICO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

AMPLIACIONES Y
CONCEPTO ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA EXCEDENTES

PRESUPUESTO DE INGRESOS
10 Impuestos

20 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
30 Contribuciones de Mejoras

40 Derechos

50 Productos

12,706,086.21 12,706,086.21 2,369,021.53 2,369,021.53 -10,337,064.68 0.00

51 Corriente

52 Capital

60 Aprovechamientos

61 Corriente

62 Capital

70 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

80 Participaciones y Aportaciones 10,080,000.00 10,080,000.00 1,712,500.00 1,712,500.00 -8,367,500.00
90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,626,086.21 2,626,086.21 656,521.53 656,521.53 -1,969,564.68

00 Ingresos Derivados de Financiamientos
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CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

CONSEJO TURISTICO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

ESTIMADO

12,706,086.21
10,080,000.00

10,080,000.00

2,626,086.21

2,626,086.21

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

12,706,086.21
10,080,000.00

10,080,000.00

2,626,086.21

2,626,086.21

DEVENGADO

2,369,021.53
1,712,500.00

1,712,500.00

656,521.53

656,521.53

RECAUDADO

2,369,021.53
1,712,500.00

1,712,500.00

656,521.53

656,521.53

DIFERENCIA

-10,337,064.68
-8,367,500.00

-8,367,500.00

-1,969,564.68

-1,969,564.68

EXCEDENTES

0.00




